Ebü'I-Feth Şihabü'd-din ve'd-devle
ve Kutbü'l-mille Mevdüd

b . Mes' Gd-i Gaznevi
(ö. 440/1048)

Gazneli hükümdan
(1041 - 1048).

_j

Muhtemelen401-402 (1010-1011)yılla
rı arasında doğdu. Sultan Mesud. büyük
oğlu MevdCıd'u ilk olarak Türkmenler' i
kontrol altında tutmak için Dihistan böl
gesinde görevlendirdi (426/ 1 035) . Ardın
dan Selçuklular'ın faaliyetlerini önlemek
amacıyla MevdCıd'u ve başkumandan Ali
Daye'yi kuvvetli bir orduyla Belh'e gön
derdi (Zilhicce 427 1 Ekim 1036).

manların elinde bulunan H ansi, Thanesar,
Nagarkot ve diğer bazı yerleri geri aldılar.

Birleşik Hint ordusu Lah or' u da yedi ay
boyunca kuşatma altında tuttu. Takviye
kuvvetlerin yardımıyla racalar geri püs
kürtüldü (435/1043-44) . Oğulları Mansur
ve MahmCıd'u Lah or ve Peşaver'de görev
lendiren Sultan MevdCıd. Hintliler'in sal
dırılarını önlemek için Hindistan'a askeri
birlikler göndermeye devam etti. Netice
de MevdCıd devrinde Gazneliler'in Hindis
tan'da sona ermek üzere olan nüfuzları
yeniden güçlendi.